4. Призовой фонд 

4.1.1. Главный приз:  

Именной электронный сертификат номиналом 40 000 (сорок тысяч) рублей на индивидуальный 

набор впечатлений и денежная часть приза, предназначенная для уплаты налога на доходы 

физических лиц (НДФЛ) в размере 21 538 (двадцать одна тысяча пятьсот тридцать восемь) рублей. 

Общее количество призов – 1 (один)  шт. 

4.1.2. Второстепенные призы: 

Электронные сертификаты номиналом 4 000 (четыре тысячи) рублей каждый. Общее количество 

второстепенных призов - 10 (десять) штук. 

4.2. Условия использования сертификатов: